News Release

資生堂パーラー公式ポイント会員アプリ開設 1 周年記念♪ ポイント 3 倍キャンペーン開催!

資生堂パーラーは、2018年7月開設の公式ポイント会員アプリ「CLUB SHISEIDO PARLOUR」の1周年を記念し、2019年8月10日(土)から18日(日)までの9日間、資生堂パーラーアプリ対象14店舗にてポイント3倍キャンペーンを開催いたします。2019年4月より資生堂パーラーオンラインショップとの連携*も可能になり、より使いやすく進化中。秋にはアプリ限定コンテンツの配信やプレゼント企画も予定しております。この機会にぜひダウンロードの上、ご利用ください。



* CLUB SHISEIDO PARLOUR アプリ会員 ID と、資生堂パーラーWEB 会員の登録 ID をひも付けすると、 貯まっているポイントをひとつにまとめ、レストラン、ショップ、オンラインショップのどちらでもポイントを使えます。

CLUB SHISEIDOPARLOUR ポイントアップキャンペーン



≪1 周年記念ポイント3 倍キャンペーン≫

●開催期間:8月10日(土)~8月18日(日)

通常 100 円(税抜)=1 ポイントのところ、100 円(税抜)=3 ポイントが 貯まります。〈会計時に会員画面を提示〉

●キャンペーン対象店舗●

銀座本店ショップ/銀座本店 サロン・ド・カフェ/銀座本店(レストラン) 八重洲ショップ/トウキョウミタス店/日本橋店/自由が丘店 サロン・ド・カフェ ラゾーナ川崎店/横浜髙島屋店/横浜そごう店 名古屋店/Bar S/ル サロン ジャック・ボリー/神椿

資生堂パーラー公式アプリ「CLUB SHISEIDO PARLOUR」 ※入会無料

https://parlour.shiseido.co.jp/clubsp/

- ●対象店舗ご利用で 100 円(税抜)=1 ポイントが貯まり、貯まったポイントは 1P=1 円で利用可能。 (ポイントの有効期限は最終利用日から1年)
- ●新商品情報、季節限定商品や各店の限定メニューの紹介、店舗検索機能など、ショップ やレストランの最新情報の配信。
- ●アプリ限定のデジタルカタログ、商品検索、特典やお得情報、お気に入り店舗からの限 定情報の配信。

〈アプリに関するお問い合わせ〉 フリーダイヤル 0120-4710-77(日~土 10:00~18:00)



▲ダウンロードはこちらから